DIRECCION NACIONAL DE ESCUELAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
GRUPO DE CONTRATACION
DERECHO A TURNO MES DE SEPTIEMBRE 2022

RECURSOS CON SITUACION FINANCIERA VIGENCIA 2022 REC 10
FECHA REGISTRO REGISTRO
No.TURNO | CONTRATO | oot PROVEEDOR 2 FACTURA PRESUPUESTAL VALOR os;gl:lv
073 0.C 88826 7/09/2022|MORARCI GROUP S.AS. 78522 FC 86084 16922 $ 6.213.047,20
074 0.C 89052 7/09/2022_|MORARCI GROUP SAS. 78622 FC 86085 17022 $ 1.396.168,10
075 0.C 89099 7/09/2022__|INVERSIONES EL NORTE SAS 78722 FCO1 1749 17222 $ 4.350.354,40
076 0.C 89100 7/09/2022__|INVERSIONES EL NORTE SAS 78822 FCO01 1750 17322 $  14.112.708,61
077 0.C 89101 7/09/2022__|INVERSIONES EL NORTE SAS 78922 FCO1 1751 17422 $ 7.622.922,23
078 0.C 89102 7/09/2022__|INVERSIONES EL NORTE SAS 79022 FCO1 1755 17522 $  31.250.481,68
079 0.C 89103 7/09/2022__|INVERSIONES EL NORTE SAS 79122 FCO01 1753 17622 $  16.494.240,14
080 0.C 89104 7/09/2022 |MOTO MUNDIAL - OMAR HENRY CORTES VELASQUEZ | 79222 MTTO 7741 17722 $ 180.250,01
081 0.C 89106 7/09/2022  |MOTO MUNDIAL - OMAR HENRY CORTES VELASQUEZ | 79322 MTTO 7740 17922 $  12.334.077,00
082 0.C 90163 7109/2022 giNST RO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO AUTOCARS 79422 CIM 5781 20022 $ 1.747.853,96
083 0.C 92679 9/09/2022 _|PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA 80422 001.158875 22822 $  11.000.000,00
084 80-5-10002-22 | 12/09/2022 |FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA 80822 C13993/NC298 2122 $ 3.566.940,00
085 80-6-10056-22 | 14/09/2022 |CARLOS RODOLFO DAZA RAMIREZ 85522 CRDR 85 23322 $  378.829.876,54
086 06-7-10146-21 | 23/09/2022 |COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP BIC 91522 5808-30868142 / EM-4823772 14722 $  47.253.100,00
087 06-7-10152-21 | 23/09/2022 |SUMIMAS S.A.S 91622 SMVWQGS&/W"(‘:?IQCRED'TO 15122 $  12.411.67467
088 06-7-10152-21 | 23/09/2022 |SUMIMAS S.A.S 92122 SMVPWSGU%(’:T;’; Credito 522 $ 6.328.478,16
089 80-8-10061-22 | 27/09/2022 |COMERCIALIZADORA ELECTROMERO SAS 94222 FECE 572 / ND 99 23822 $  19.782.138,00
CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR
090 0.c94067 | 29/09/2022 | o SUBSIDIO 95122 8763349044 40322 $  28.982.594,00
CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR
091 0.c94070 | 29/09/2022 | Zor'sUBSIDIO 95322 8763725922 26222 $  10.680.000,00
092 0.C 87593 | 30/09/2022_|UNION TEMPORAL EMINSER SOLO ASEO 95522 UT32066 14622 $  151.690.221,45
BIENES Y SERVICIOS RECURSOS SIN SITUACION FINANCIERA VIGENCIA 2022 REC 16
FECHA REGISTRO REGISTRO
No.TURNO | CONTRATO | o = PROVEEDOR o FACTURA PRESUPUESTAL VALOR osggflv
014 0.C 92679 9/09/2022 _|PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA 80522 001-158875 22822 $ 4.998.778,00
015 80-5-10002-22 | 12/09/2022 |FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA 80922-81022 C13993/INC298 2132221222 | $ __ 35.582.802,00
CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR
016 0.c94067 | 29/09/2022 | o SUBSIDIO 95222 8763349044 40322 $  38.140.000,00
CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR
017 0.c94070 | 29/09/2022 |Zor'sBsIDIO 95422 8763725922 26222 $  15.670.360,00
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y APOYO A LA GESTION - RECURSOS CON SITUACION FINANCIERA VIGENCIA 2022 PSP REC 10
FECHA REGISTRO REGISTRO
No.TURNO | CONTRATO | o = PROVEEDOR o FACTURA PRESUPUESTAL VALOR OBSERV
ACION
PSP CSF 0079 80-7-10026-22 | 30/08/2022 |CARLOS ENRIQUE GARAVITO ARIZA 77222 C.COBRO5 8022 $ 9.000.000,00
PSP CSF 0080| 80-7-10029-22 | 5/09/2022 |SANDRA MILENA GOYENECHE CAMELO 77322 C.COBRO 7 9422 $ 2.405.000,00
PSP CSF 0081| 80-7-10030-22 |  5/09/2022  [JULIETH LUCIA LEAL VELASCO 77422 C.COBRO 7 9622 $ 755.000,00
PSP CSF 0082| 80-7-10018-22 | 5/09/2022 |DANIEL FELIPE JAIMES VELASQUEZ 77822 C.COBRO 7 7522 $ 3.000.000,00
PSP CSF 0083| 80-7-10017-22 | 5/09/2022 |PAOLA ANDREA CANTE GONZALES 77922 C.COBRO 7 7422 $ 2.000.000,00
PSP CSF 0084| 80-7-10014-22 |  5/09/2022 |CRISTHIAN CAMILO OSORIO VALDERRAMA 78222 C.COBRO 7 7222 $ 2.000.000,00
PSP CSF 0085| 80-7-10038-22 |  6/09/2022 |UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA 78422 SPEU800000502 9122 $ 4.096.000,00
PSP CSF 0086| 80-7-10019-22 | 9/09/2022 |JAIRO CESAR LAVERDE RODRIGUEZ 80222 C.COBRO 7 7722 $ 5.400.000,00
PSP CSF 0087| 80-7-10015-22 |  9/09/2022 |MIGUEL ANGEL CASAS BARRETO 80322 C.COBRO 6 7322 $ 6.900.000,00
PSP CSF 0088| 80-7-10024-22 | 14/09/2022 |CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS 85622 UMADA4445 8422 $ 1.869.186,00
PSP CSF 0089 80-7-10060-22 | 19/09/2022 gz%iZS'DAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE 87222 IDX 600 23522 $  30.000.000,00
INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE
PSP CSF 0090| 80-5-10059-22 | 22109/2022 | "°Er SC2 =LAl 90722 FEIC - 172 23422 $ 1.690.977.793,04
INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE
PSP CSF 0091| 80-5-10059-22 |  27/09/2022 | ' 20 CACION - ICFES 94322 FEIC - 173 23422 $ 3.381.955.586,08
MABOQ0354/MABO90353/MABO9Y
PSP CSF 0092| 80-7-10069-22 | 27/09/2022 [UNIVERSIDAD DE LOS ANDES 94422 352/ MABOSOTBIMABOO0S5D 68822 $  73.170.000,00
PSP CSF 0093| 80-7-10044-22 | 28/09/2022 |UNIVERSIDAD DE LA SABANA 94522 FACD 103701/FACD 104183 11222 $  20.800.000,00




PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y APOYO A LA GESTION - RECURSOS SIN SITUACION FINANCIERA VIGENCIA 2022 PSP REC 16

FECHA REGISTRO REGISTRO
No. TURNO [ CONTRATO FEEEE PROVEEDOR S FACTURA ERESUEUESTAL VALOR OBSERV
ACION
PSP SSF 0037 | 80-7-10030-22 [  5/09/2022  |JULIETH LUCIA LEAL VELASCO 77522 C.COBRO 7 9622 $ 1.650.000,00
PSP SSF 0038 | 80-7-10031-22 |  5/09/2022 |DIANA MARCELA MORA OME 77622 C.COBRO 7 9522 $ 2.405.000,00
PSP SSF 0039 | 80-7-10032-22 [ 5/09/2022 |FRANCISCO PALENCIA SANCHEZ 77722 C.COBRO 7 10622 $ 5.000.000,00
PSP SSF 0040 | 80-7-10017-22 |  5/09/2022 |PAOLA ANDREA CANTE GONZALEZ 78022 C.COBRO 7 7422 $ 1.000.000,00
PSP SSF 0041 | 80-7-10014-22 [  5/09/2022 |CRISTHIAN CAMILO OSORIO VALDERRAMA 78122 C.COBRO 7 7222 $ 1.000.000,00
PSP SSF 0042 | 80-7-10013-22 | 12/09/2022 |JEIMMY JOHANNA LOBATON ALDANA 81122 C.COBRO 7 7122 $ 2.590.990,00
RECURSOS INVERSION VIGENCIA 2022
FECHA REGISTRO REGISTRO
No. TURNO [ CONTRATO B PROVEEDOR S FACTURA EREAUEUESTAL VALOR oAB;gr:lv
10011 80-3-10051-22 | 5/09/2022 [G Y G CONSTRUCCIONES SAS 78322 GUGI-10201 19522 $ 31.640.542,63
10012 80-3-10051-22 | 14/09/2022 |G Y G CONSTRUCCIONES SAS 85722 GUGI-10211 19522 $ 32.646.567,38
10013 80-6-10052-22 | 14/09/2022 [CONSORCIO PROSPERAR 87122 CPRO-2 19822 $  348.006.785,28
10014 80-7-10044-22 | 28/09/2022 [UNIVERSIDAD DE LA SABANA 94622 FACD 108791 11122 $ 61.440.000,00
10015 80-6-10052-22 | 29/09/2022 [CONSORCIO PROSPERAR 94922 CPRO-3 19822 $  264.530.959,38
10016 80-3-10051-22 | 29/09/2022 |G Y G CONSTRUCCIONES SAS 95022 GUGI-10221 19522 $ 24.815.687,96




